- 1 -

西北农林科技大学生命科学学院

学生工作例会纪要
生命学﹝2017﹞15号

2017 年 9 月 19 日下午,学院党委副书记徐海主持召开了学

生工作例会,现将主要工作安排纪要如下:

一、本科教育管理科

1、国庆中秋放假值班表，留校学生统计。

2、本科教学评估加强管理。严格请销假制度，包括延长学

制学生，不定期检查教室。

3、学生工作三项基本工作检查。

4、辅导员坐班改革，具体形式由学院自行规定，对住宿辅

导员入住情况要严格检查，晚上检查。

 - 2 -

二、少数民族科

1、党委委员约谈少数名族工作，约谈记录卡十一收假后收。

2、重点少数民族学生建档立卡。

3、新的学生违纪处分规定。处分期满当月，学生可申请，

由学院考核提出意见，报学生处。

三、易班发展中心

1、大学生网络安全知识竞赛。9.18-9.21 组织报名，9.22

日网上答题，9.24 日评奖，会挑选 3-4 名学生参加省赛，9.21

日下午下班前交。

四、资助中心

1、新生档案收归，没纸质档案的学生问当地教育局，电子

档案分错的要告诉招办，做好保密工作。

2、2017 级新生主题教育

3、特殊学生群体新生路费补助

4、贫困认定材料这周交

5、学生事务：院系审批表

五、通报近期重点工作

1、水建学院学生失联，利用好易班晚点名系统。

2、国庆期间严禁学生组织外出旅游。

3、本科评估期间学风建设

 - 3 -

4、辅导员坐班，学生处不再检查，学院自行管理。

参  会：徐  海  董 青 马佳慧  艾群轶   张红云  邵禹华

安  相  高  英

                    2017 年 9 月 19 日